Archiv 2019/ 2020

Spielplan Rundenwettkampf L uftgewehr HA Gruppe
1

Oktober

Frei

November

Kappelnl 0 6  Boklunder SpSch |
Rosemarie Nehls 310.7 312.3 Bernd Gorges

Jan-Dieter Nehls 292.2 312.0 Jorg Zeitz
Dieter August 294.0 303.3 MartinaMatthiesen
Karl Pfeiffer 301.1 2781 Ann-Katrin Ludolf
296.7 AngelikaAdam

Gesamtergebnis 1198 1502.4

Dezember / Januar

ldstedt| 4 2 Boklunder SpSch
Inge Lindahl-Koitzsch 311.6 314.2 Bernd Gorges
Roland Oszfolk 311.8 306.4 Jorg Zeitz
Elfriede Rolke 301.3 296.4 MartinaMatthiesen
Norbert Grabein 298.3 289.3 AngelikaAdam
301.5 Katrin Ludolf



Gesamtergebnis 1223 1507.8

Februar

Boklunder SpSch | 2 4 Langstedt |
Bernd Gorges 3114 3109 Astrid Hansen
Jorg Zeitz 3046 304.9 HelgaJansen
MartinaMatthiesen  300.1 3085 Harmut Jansen
AngelikaAdam  295.9
Annkatrin Ludolf  295.1

Gesamtergebnis 1507.1 924.3

Marz

Boklunder SpSch | Tarp |
Corona bedingt abgesagt

Tabelle Rundenwettkampf L uftgewehr HA Gruppe 1

Verein Spiele G V Punkte
1 Boklunder SpSch | 3 10 08 2
2 VfL Eiche Idstedt-Neuberend 3 14 04 6
3 SV Langstedt 3 14 04 6
4 SV Kappeln | 4 06 18 O
5 SV Tapl 3 04 14 2

Spielplan Rundenwettkampf L uftpistole Auflage
Gruppel



Oktober

Boklunder SpSch |

Johann Thomsen

Alfred Koitzsch

Hans-Martin Braun

Ernst-Otto Adam

Gesamtergebnis

SV Mittelangeln Satrup |
Brunhilde Meimerstorf
Maria Michalske

Frank Meimerstorf

Monika Hansen

Gesamtergebnis

6
304.1
291.9
280.0
303.2

1179.2

November

0
296.2
290.0
288.0
292.2

6
300.5
300.4
288.6
286.1

Freilos

0
0 -
0
0
0

Boklunder SpSch |
Johann Thomsen
Erst-Otto Adam
Alfrd Koitzsch

Hans Martin Braun

1166.4 1175.6

Dezember / Januar

Boklunder SpSch |
Johan Thomsen
Ernst-Otto Adam
Alfred Koitzsch

Hans-Martin Braun

2
300.5
299.0
285.8
292.4

4
301.1
293.5
294.6
290.6

Gesamtergebnis 1177.7 1179.8

Februar

Fre

Marz

SV Stapdl |

Owe Peters
Waltraud M urmann
Hans-Werner Carl

Arne Jahn



Handewitter SchG Boklunder SpSch |
Corona bedingt abgesagt

Tabelle Rundenwettkampf L uftpistole Auflage

Gruppel
Verein Spiele G V Punkte
1 Boklunder SpSch | 3 14 04 4
2 Handewitter SchG | 3 14 04 4
3 SV Mittelangeln Satrup | 3 06 12 2
4 SV Stapd | 3 14 04 6

Spielplan Rundenwettkampf L uftpistole Auflage
Gruppe 2

Oktober

Frei

November

SV Kappeln | 4 2 Boklunder SpSch il
Dieter August 291.0 289.7 Annette Meinhardt
Jan-Dieter Nehls 287.7 2875 HeikeVosgrau
Herbet Weiss-Ravn 258.6  282.6 Lore Oroschin
2835 Silke Holmer

Gesamtergebnis 837.3 1142.8

Dezember / Januar




SV Ellundl 4 2
Heinrich Schmidt 297.1 293.3
Jirgen Ladewig 285.7 284.3
Gunther Heiden 279.2 280.8

Gesamtergebnis 862 858.4

Februar

Boklunder SpSch 1 6 0
Annette Meinhardt 294.7 292.2
SilkeHolmer 280.3 273.8
Lore Oroschin 2839 280.9

Gesamtergebnis 858.9 846.9

Marz

Boklunder SpSch Il
Helke Vosgerau
Silke Holmer

Lore Oroschin

SV Langstedt |
Ingrid Mecklenburg
Gerhard Reimer

Hartmut Jansen

Boklunder SpSch Il SpSch Fahrdorf |

Corona bedingt abgesagt

Tabelle Rundenwettkampf L uftpistole Auflage

Gruppe 2

Veren Spiele
1 Boklunder SpSchil 3
2 SV Kappeln| 2
3 SV Ellund | 2
4 SpSch Fahrdorf | 2
5 SV Langstedt | 1

Tabelle unvollstandig. Vom Kreis Schitzenverband nicht weiter geftinhrt

G V Punkte
10 08 2
6 6 2
10 02 4
0 120
6 0 2



