

Archiv 2019 / 2020

Spielplan Rundenwettkampf Luftgewehr HA Gruppe 1

Oktober

Frei

November

Kappeln I	0	6	Böklunder SpSch I
Rosemarie Nehls	310.7	312.3	Bernd Görges
Jan-Dieter Nehls	292.2	312.0	Jörg Zeitz
Dieter August	294.0	303.3	Martina Matthiesen
Karl Pfeiffer	301.1	278.1	Ann-Katrin Ludolf
		296.7	Angelika Adam
Gesamtergebnis erste 3	896.9	927.6	

Dezember / Januar

Idstedt I	4	2	Böklunder SpSch I
Inge Lindahl-Koitzsch	311.6	314.2	Bernd Görges
Roland Oszfolk	311.8	306.4	Jörg Zeitz
Elfriede Rölke	301.3	296.4	Martina Matthiesen
Norbert Grabein	298.3	289.3	Angelika Adam
		301.5	Katrin Ludolf

Februar

Böklunder SpSch I	2	4	Langstedt I
Bernd Görges	311.4	310.9	Astrid Hansen
Jörg Zeitz	304.6	304.9	Helga Jansen
Martina Matthiesen	300.1	308.5	Harmut Jansen
Angelika Adam	295.9		
Annkatrin Ludolf	295.1		
Gesamtergebnis erste 3	916.1	924.3	

März

Böklunder SpSch I Tarp I

Corona bedingt abgesagt

Tabelle Rundenwettkampf Luftgewehr HA Gruppe 1

	Verein	Spiele	G	V	Punkte
1	Böklunder SpSch I	3	10	08	2
2	VfL Eiche Idstedt-Neuberend	3	14	04	6
3	SV Langstedt	3	14	04	6
4	SV Kappeln I	4	06	18	0
5	SV Tarp I	3	04	14	2

Spielplan Rundenwettkampf Luftpistole Auflage Gruppe 1

Oktober

Böklunder SpSch I	6	0	Freilos
Johann Thomsen	304.1	0	-
Alfred Koitzsch	291.9	0	-
Hans-Martin Braun	280.0	0	-
Ernst-Otto Adam	303.2		
Gesamtergebnis erste 3	876.0	0.0	

November

SV Mittelangeln Satrup I	0	6	Böklunder SpSch I
Brunhilde Meimerstorf	296.2	300.5	Johann Thomsen
Maria Michalske	290.0	300.4	Erst-Otto Adam
Frank Meimerstorf	288.0	288.6	Alfrd Koitzsch
Monika Hansen	292.2	286.1	Hans Martin Braun
Gesamtergebnis erste 3	874.2	889.5	

Dezember / Januar

Böklunder SpSch I	2	4	SV Stapel I
Johan Thomsen	300.5	301.1	Owe Peters
Ernst-Otto Adam	299.0	293.5	Waltraud Mürmann
Alfred Koitzsch	285.8	294.6	Hans-Werner Carl
Hans-Martin Braun	292.4	290.6	Arne Jahn
Gesamtergebnis erste 3	885.3	889.2	

Februar

Frei

März

Tabelle Rundenwettkampf Luftpistole Auflage Gruppe 1

	Verein	Spiele	G	\mathbf{V}	Punkte
1	Böklunder SpSch I	3	14	04	4
2	Handewitter SchG I	3	14	04	4
3	SV Mittelangeln Satrup I	3	06	12	2
4	SV Stapel I	3	14	04	6

Spielplan Rundenwettkampf Luftpistole Auflage Gruppe 2

Oktober

Frei

November

Dieter August 291.0 289.7 Annette Meinhardt Jan-Dieter Nehls 287.7 287,5 Heike Vosgrau Herbet Weiss-Rayn 258.6 282.6 Lore Oroschin	SV Kappeln I	4	2	Böklunder SpSch II
	Dieter August	291.0	289.7	Annette Meinhardt
Harbot Waiss Davin 250 6 202 6 Larg Organia	Jan-Dieter Nehls	287.7	287,5	Heike Vosgrau
Herbet Weiss-Ravii 238.0 282.0 Lore Oroschill	Herbet Weiss-Ravn	258.6	282.6	Lore Oroschin
283.5 Silke Holmer			283.5	Silke Holmer

Gesamtergebnis erste 3 837.3 859.3

Dezember / Januar

SV Ellund I	4	2	Böklunder SpSch II
Heinrich Schmidt	297.1	293.3	Heike Vosgerau
Jürgen Ladewig	285.7	284.3	Silke Holmer
Günther Heiden	279.2	280.8	Lore Oroschin
Gesamtergebnis erste 3	862.0	858.4	

Februar

Böklunder SpSch II	6	0	SV Langstedt I
Annette Meinhardt	294.7	292.2	Ingrid Mecklenburg
Silke Holmer	280.3	273.8	Gerhard Reimer
Lore Oroschin	283.9	280.9	Hartmut Jansen
Gesamtergebnis erste 3	858.9	846.9	

März

Böklunder SpSch II	SpSch Fahrdorf I
--------------------	------------------

Corona bedingt abgesagt

Tabelle Rundenwettkampf Luftpistole Auflage Gruppe 2

	Verein	Spiele	G	V	Punkte
1	Böklunder SpSch II	3	10	08	2
2	SV Kappeln I	2	6	6	2
3	SV Ellund I	2	10	02	4
4	SpSch Fahrdorf I	2	0	12	0
5	SV Langstedt I	1	6	0	2

Tabelle unvollständig. Vom Kreis Schützenverband nicht weiter geführt